
Uchwała nr II/12/2020 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

w sprawie: regulacji licencyjnych dotyczących drużyn młodzieżowych. 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 9) statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z 5.3 S.01 pkt 5 

Przepisów licencyjnych dla klubów IV ligi i klas niższych na sezon 2019/2020 i następne 

Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1

1. Kluby nie posiadające wymaganej dla danej klasy rozgrywkowej liczby drużyn 

młodzieżowych, mogą podpisać stosowną umowę na szkolenie młodzieży z innym 

podmiotem zajmującym się wyłącznie szkoleniem młodzieży, przy czym podmiot ten 

może zawierać takie umowy z więcej niż jednym klubem pod warunkiem, 

że działają na terenie tego samego powiatu.

2. Pozostałe uregulowania wynikające z Przepisów licencyjnych pozostają bez zmian.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się właściwym komórkom organizacyjnym 

Wielkopolskiego ZPN.    

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


